

Ingrédients et Allergènes



Nems crevettes/volailles



Nems CREVETTES / VOLAILLE : ingrédients et ALLERGÈNES : Galette de BLÉ, CREVETTES, volaille, pomme de terre, huile de TOURNESOL, pousses de bambou, châtaigne d'eau, coriandre, sel, sucre, poivre, SULFITES, SÉSAME, ARACHIDES, LAIT.

Samoussas bœuf ou poulet



Ingrédients et allergènes : samoussas poulet ou bœuf Pâte de BLÉ, petits pois, pomme de terre, semoule de BLÉ, ail, piment, sel, poivre, bœuf ou poulet, oignons, SOJA, curry indien, masalé, gingembre, cardamome, girofle, coriandre, muscade, CURCUMA, MOUTARDE, cumin, fenugrec, fenouil, GRAINES DE PAVOT, feuille de curry

Allergènes : BLÉ, CRUSTACÉS, GLUTEN, MOUTARDE, CREVETTES, CÉLERI, SOJA, CÉRÉALES, CACAHUÈTES

Siumai crevettes



Ingrédients et allergènes : Farine de Blé (GLUTEN) eau, sel, huile de tournesol, CREVETTES, SULFITES, poulet (origine UE), bambou en lanière, châtaigne d'eau, Huile de SÉSAME, fécule de pomme de terre, sucre, sel.



INGRÉDIENTS ET ALLERGÈNES



Les 3 CURRY .

- **CURRY ROUGE** : **LAIT DE COCO**,_ ail, oignons, sucre, SAUCE POISSON, SAUCE SOJA, SAUCE HUITRE, HUILE DE SÉSAME, carottes, bambou, cébettes, champignons, Basilic, Pâte de **CURRY ROUGE**(ail, piment rouges séchés, citronnelle, échalote, ail, sel, zeste de citron vert de kafir, Galanga, Cumin en poudre, **PATE DE CREVETTES**, poivre, **GRAINE DE CORIANDRE**).
- **CURRY VERT** : **LAIT DE COCO**, ail, oignons, sucre, SAUCE POISSON, SAUCE SOJA, SAUCE HUITRE, HUILE DE SÉSAME, carottes, bambou, cébettes, champignons Basilic, **CURRY VERT**(Piments verts, citronnelle, échalote, sel, Galanga, **PATE DE CREVETTES** , Zeste de kafir, poivre.
- **CURRY PANANG**: **LAIT DE COCO**, ail, oignons, sucre, SAUCE POISSON, SAUCE SOJA, SAUCE HUITRE, HUILE DE SÉSAME, carottes, bambou, cébettes, champignons, Basilic, **CURRY PANANG**(Piments rouges séchés, citronnelle, échalote, ail. sel. zeste de citron vert kafir, Galanga, Cumin en poudre, **GRAINES DE CORIANDRE**



INGRÉDIENTS ET ALLERGÈNES



PAD PRIEW WAN

Filet de Poulet ou CREVETTES(CRUSTACÉS) ou SEICHES (MOLLUSQUES), tomates, concombres, poivron, ail, gingembre, cébettes, oignons, ketchup, black soy SOJA, SAUCE SOJA sucré salé, SAUCE HUITRE sauce poisson, sucre, SOJA, BLÉ(gluten), champignons shiitaké.

LAAP MOO

Porc ou poulet, piment en poudre, SAUCE POISSON, sucre, citron piments oiseaux, roasted rice (riz grillé) et mixé en farine, menthe, échalotte, oignons, coriandre.

KAI PAD MET

Filet de poulet pané, poivron, ail, oignon, cébettes, coriandre, **NOIX DE CAJOU GRILLÉS, SAUCE SOJA, SAUCE POISSON, SAUCE HUITRE, HUILE DE SÉSAME** piments confits (échalotes, sucre, piment rouge, ail, tamarin, sel, sucre de palme , **SAUCE POISSON, HUILE DE SOJA, CREVETTES SÉCHÉES, PÂTE DE CREVETTES (CRUSTACÉS)**



INGRÉDIENTS ET ALLERGÈNES



TOM KHA KAI

- **LAIT DE COCO**, Galanga, sucre, sel, échalotes, ail, feuille de citron vert, cébettes, coriandre, carottes, champignons

KAI PAD SAUCE DAENG

Filet de poule frit, sel, poivre, Sauce aigre douce, coriandre, ail, **HUILE DE SÉSAME, SAUCE SOJA, SAUCE HUITRE, SAUCE POISSON, ŒUFS, FARINE DE MAIS**, cébettes, ketchup.

PAD-THAI TRADITIONNEL (Sans lait de coco)

PAD-THAI ROYAL (Avec lait de coco)

- Sauce (**LAIT DE COCO, SAUCE POISSON**, tamarin, sucre de palme, sucre, sel, poivre, sauce tomate, sauce pimentée SRIRACHA, **HUILE DE SÉSAME**, oignons, vinaigre blanc,) petits légumes, **SOJA**, carottes, citrons, cébettes **CACAHUÈTES**

OMELETTE THAÏ

ŒUFS, SAUCE POISSON, poivre, petits légumes + riz jasmin thaï.



INGRÉDIENTS ET ALLERGÈNES



KHAO PAD:

- **SAUCE SOJA BLACK SOY, ŒUFS, SAUCE POISSON, SAUCE HUITRE, HUILE DE SÉSAME,** ail, petits légumes de saison, coriandre, oignons, sucre, ketchup.

KAI TOD

- Pilon de poulet, **SAUCE POISSON, SAUCE SOJA,** sel, poivre, coriandre en poudre, sucre, **FARINE DE BLÉ, PANURE PANKO** (Traces éventuelles **DE SÉSAME, de CÉLERI, MOUTARDE, AMANDE, NOIX, ARACHIDE, GLUTEN.**

TOM YUM KUNG:

- Citronnelle, **HUILE DE SOJA**, feuille de citron vert kafir, Galanga, Jus de citron vert, **SAUCE POISSON,** Piment chili concassés, herbes aromatiques, **LAIT CONCENTRÉ** non sucré, sel, citron, **CREVETTES,** cébettes, coriandre, champignons, carottes, piments, pâte de piments confits: (échalotes, sucre, **HUILE DE SOJA**, piments rouges, **CREVETTES SÉCHÉES,** pâte de **CREVETTES**, ail, sucre de coco, tamarin, sel, sucre de palme)



INGRÉDIENTS ET ALLERGÈNES



PAD PAK LAOM MIT

Légumes de saison, **SAUCE SOJA, SAUCE POISSON, SAUCE HUITRE, HUILE DE SÉSAME.**

NEAR SAUCE BLACK.

Boeuf, piments frais, cébettes, oignons, champignons, carottes, **SAUCE SOJA, SAUCE HUITRE, SAUCE POISSON, HUILE DE SESAME, GRAINES DE POIVRE NOIR.**

PAD PIK PAO

Filet de poulet ou porc, ail, oignons, cébettes, poivrons, **HUILE DE SÉSAME, SAUCE POISSON, SAUCE HUITRE, PIMENTS CONFITS** (échalotes, sucre, piment rouge, ail, tamarin, sel, sucre de palme , **SAUCE POISSON, HUILE DE SOJA, CREVETTES SÉCHÉES, PÂTE DE CREVETTES (CRUSTACÉS)**

PAD KHA PAO

Filet de Poulet, basilic, ail, piments, **SAUCE HUITRE, SAUCE POISSON, SAUCE SOJA.**



INGRÉDIENTS ET ALLERGÈNES



NEMS BANANE AMANDE CŒUR FONDANT CHOCOLAT

**Ingrédients et allergènes : Pâte de BLÉ (GLUTEN),
banane, amandes (FRUIT A COQUES)_effilés, chocolat
noir, LAIT, OEUFS.**



INGRÉDIENTS ET ALLERGÈNES



ROULEAUX DE PRINTEMPS

Allergènes :

Mollusques, sel, peut contenir des traces de Soja,
Poisson, du Lait, du Céleri, Moutarde, Céréales
contenant du (gluten) Œufs Sulfites



Thai-Bun

Salade Thai

14,90€



Ingrédients et allergènes

Filet mignon de porc mariné, carottes, concombres, salade, coriandre, menthe, **CACAHUÈTES**, oignons frits, Vermicelles de riz, pousse de **SOJA**, citronnelle, sauce **SOJA**, vinaigre blanc, Siumai de **CREVETTES**



Pad Mi Luang

12,90€

Nouilles sautées, petits légumes
Au choix poulet ou porc

NEW!



Photo d'illustration

Ingrédients et allergènes :

Nouilles de **BLÉ**, coriandre, petits légumes de saison,
filet de poulet ou porc, sauce **SOJA** sucré salé, sauce
HUITRE, sauce **POISSON**, sucre.



Curry jaune de poisson

Simple 13.50€
XXL 17.50€

NEW!



photo d'illustration

Ingrédients et allergènes :

**Curry au choix jaune, rouge ou vert ,
poisson du jour, carottes, brocoli,
bambou, cébettes, oignons, basilic thaï,
LAIT de coco, sauce poisson, sucre.**